
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěísIo: 233976L

V Úvalu 84 ID : 353870
15O 06 Praha 5 - Motol Datum : 07.09.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOO0642O3 Dodavate]-: Te]-:

Fax:
Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o
Evropská 423/t18
160 00 Praha 6

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ear Moto]-
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboŽÍ po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15:00

-Objedrrávárne u Vás:
2t28/5o KI(Vc pro dospělé Klinikč kardiovaskulární chirurgie UK z.LF a ETr Moto.
(200107899) i,t l

Název Poěet
1 CI-CA Dialyzate K2 PLUS 5000m]-, roztok s fósfátem

pro citrátovou dialýzu
á2Ks F00001 62 4

( 15.06.2018 z2ol8-ot0910 5/t8,,

50 BAL

2 Multifiltrate PRo-ki! Ci-Ca HD 1ooo
álKs F00000463

( 15.06.2018 z2ot8-ot0910 5/Lgl

5Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

52 900,00
6t 837,00

t tINT2339761l ]

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídj. smlouvou nebo poslední cenovou nalrídkou.
Faktura musí spJ-ňovat všechny náIežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší o6iednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vlrřízena. . ..f.*i.,
Dodávejte pouzě ceJ-á balení . J'
Žaaine obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. \,

objednávky v hodnotě na{ 50 OÓO re bez DPH fakturujte až pozveřejnění \

v registru smluv ministerstva vnitra CR v sou].adu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm]-uv
Není-]-i dohodnuto jinak, považujte objedrrávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujedrrání se řj.dí Oběanským zákoní"kem (é.89/2Ot2 Sb.)


